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Dyspenser ręczny do taśmy
podgumowanej BT-D11

Cena 1 790,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BT-D11

Kod EAN 5903031028249

Opis produktu
  

Półautomatyczny dyspenser do taśmy podgumowanej standardowej i wzmocnionej
Bublaki BT-D11
Skuteczne rozwiązanie, które pozwala usprawnić proces pakowania kartonów. Dyspenser do taśmy pakowej aktywowanej wodą Bublaki BT-D11 to łatwe w obsłudze i niezawodne urządzenie,
które podaje gotowe do przyklejenia odcinki taśmy podgumowanej o długości 10-99 cm. Dyspenser nawilża, wysuwa i obcina taśmę papierową. Dostosowany jest zarówno do taśm papierowych
zwykłych, jak i zbrojonych od 20 do 80 mm o maks. średnicy rolki do 200 mm. Prosta konstrukcja przekłada się na łatwą obsługę i serwisowanie. Elementy bazowe są wykonane ze stali, dzięki czemu
dyspenser wyróżnia się niebywałą żywotnością.

Łatwa obsługa
Urządzenie jest łatwe w obsłudze dzięki precyzyjnemu i prawie bezgłośnemu mechanizmowi. Wystarczy lekko przekręcić dźwignię znajdującą się z boku urządzenia, aby uzyskać gotowy, odcięty,
nawilżony fragment taśmy o długości od 10 cm do 99 cm*. Proces odcinania jest w pełni zautomatyzowany. Manualna regulacja pozwala operatorowi kontrolować odstępy między kolejnymi taśmami.
Dyspenser posiada regulację nawilżenia taśmy w 3 poziomach. Urządzenie jest stosunkowo niewielkie i lekkie (9,5 kg) oraz nie wymaga zasilania elektrycznego, dzięki czemu jest w pełni mobilne.

*Istnieje możliwość uzyskania niestandardowej długości taśmy – należy ponownie nacisnąć dźwignię bez odchylania jej do tyłu, wówczas pierwszy fragment nie zostanie ucięty, a podajnik wysunie
dodatkową długość.

Taśmy papierowe podgumowane Bublaki
Taśma papierowa Bublaki z klejem wodnym na bazie skrobi ziemniaczanej wykonana jest z mocnego papieru kraftowego. Po przyklejeniu tworzy się bardzo mocne wiązanie i taśma wnika w
strukturę kartonu, dzięki czemu doskonale zabezpiecza zawartość przesyłek. Papierowa taśma pakowa Bublaki jest w pełni ekologiczna – może zostać poddana recyklingowi razem z tekturowym
opakowaniem.

Zastosowanie
Stosowanie dyspenserów i taśm podgumowanych znajduje zastosowanie w biurach, hurtowniach magazynach, sklepach, firmach logistycznych, a także przedsiębiorstwach budowlanych. Nadają się do
zaklejania kartonów z kosmetykami, farmaceutykami, towarami wartościowymi, elektroniką i innymi produktami. Ekologiczna taśma papierowa aktywowana wodą działa niczym plomba – w przypadku
próby usunięcia taśmy z opakowania, pozostanie widoczny ślad wskazujący na potencjalną próbę kradzieży zawartości. 

Dyspenser do taśm pakowych BT-D11 - Najważniejsze cechy
Łatwa obsługa - Przekręć dźwignię i otrzymaj gotowy fragment nawilżonej taśmy podgumowanej - zdecyduj jak długi ma być odcinek - od 10 do 99 cm

Mobilność - Kompaktowe wymiary maszyny 45 cm x 28 cm x 23 cm, niewielka waga 9,5 kg oraz brak konieczności zasilania elektrycznego sprawiają, że dyspenser jest mobilny
Taśmy papierowe są przyjazne dla środowiska - Taśmy pakowe Bublaki są wykonane z papieru kraftowego oraz kleju wodnego na bazie skrobi ziemniaczanej, dzięki temu podlegają recyklingowi i

są w 100% przyjazne środowisku naturalnemu

Solidne zabezpieczenie kartonów - Taśmy papierowe aktywowane wodą solidnie zabezpieczają paczki, wnikając w strukturę tektury 

Dlaczego wybrać taśmy papierowe Bublaki?
Profesjonalna ekologiczna taśma papierowa Bublaki została opracowana przez doświadczony zespół inżynierów. Starannie wyselekcjonowane materiały oraz precyzyjny proces produkcyjny z

odpowiednimi parametrami pozwoliły uzyskać produkt niemalże perfekcyjny. Bublaki spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. 
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